בסופו של יום, ניצבת השאלה בכל עוצמתה - האם, בנסיבות המיוחדות של הענין, השיקול האינדיבידואלי, על היבטיו השונים, גובר על השיקול הציבורי-מערכתי הכללי, באופן שהגם שהנאשם ביצע את העבירה בה הואשם, סובלת הנורמה החברתית הכללית את אי הרשעתו בדין."

7. סבור אני כי מקרה זה על נסיבותיו השונות נמנה עם אותם מקרים חריגים בהם השיקול האינדיבידואלי גובר על האינטרס הציבורי הכללי.

8. העבירות לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, ככלל אינן מסוג העבירות אשר אינן מאפשרות שקילת אי הרשעה. ניתן למנות מספר פסקי דין (גם של מותב זה) בהם הוחלט שלא להרשיע נאשם בעבירות מהסוג האמור כך למשל: ע"פ (י-ם) 2738/08 **מדינת ישראל נ' שאהין יוסף** (20.1.2009), ת"פ (רח') 15571-06-13 **מדינת ישראל נ' אהרון מיארה** (17.11.2014), ת"פ (כפ"ס) 46616-02-15 **מדינת ישראל נ' בשארה** (3.12.2017).

לפיכך אני נמנע מהרשעתו של הנאשם ומחייבו בשל"צ בהיקף של 100 שעות בהתאם לתוכנית שגיבש שירות המבחן.

הזהרתי את הנאשם כי אם לא ימלא אחר צו השל"צ ניתן יהיה להשיבו לבית המשפט, להרשיעו ולגזור את עונשו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה היום, כ' טבת תשע"ח, 07 ינואר 2018, במעמד הנוכחים.